



Mutrikuko Udala

## Prentsa txostena: 2019.10.19-20

**M**utrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



**AZPIMARRAGARRIA:**

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. ERRUGBIA. SASKIBALOA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**
- 4.- HERRIKIROLAK. AIZKORA. 2. MAILAKO TXAPELKETAKO FINALA. Kronika.**
- 5.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.**

...

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

### **ASTEBURUKO EMAITZAK (Urriak 18tik 20ra)**

#### **ZESTA**

##### **Kadeteak**

UNAX Z.-HARITZ	30	21	HONDARRIBIA
DONOSTIA JAI ALAI	14	30	EÑAUT-ENERITZ

##### **Jubenilak**

DONOSTIA JAI ALAI	30	6	MANEX S.-ERLANTZ
-------------------	----	---	------------------

##### **Nagusiak**

UNAI-ARATZ	30	10	HONDARRIBIA
ZUHAITZ-YON I.	30	18	ZUMAIA
GAZTELEKU	11	30	BIXENTE-MANCI

#### Iparaldeko txapelketa

BIDART	18	35	ALAIN-OAIA
--------	----	----	------------

### PALA

#### 1. MAILA

TXAPARRO-GARALDE	25	18	ZARAUTZ
------------------	----	----	---------

## 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

- **ESKUBALOIA.**

### INFANTIL NESKAK

INFANTIL NESKAK B 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*larunbata, 2019.eko urriak 19*

<a href="#">EREINTZA BEISSIER</a>	<b>1925</b>	<a href="#">GELATO ORIO ESKUBALOIA</a>
<a href="#">EREINTZA TODO TERRENO</a>	<b>161</b>	<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a>
<a href="#">GARAJES AXIRI PULPO EK</a>	<b>95</b>	<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>
<a href="#">SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA</a>	<b>2221</b>	<a href="#">AIALA C ZKE</a>
<a href="#">AIALA D ZKE</a>	<b>2625</b>	<a href="#">DARIO ELGOIBAR</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*larunbata, 2019.eko urriak 19*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	EREINTZA TODO TERRENO	2	1	1	0	0	0
2	GELATO ORIO ESKUBALOIA	2	1	1	0	0	0
3	GARAJES AXIRI PULPO EK	2	1	1	0	0	0
4	AIALA D ZKE	2	1	1	0	0	0
5	SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA	2	1	1	0	0	0
6	DARIO ELGOIBAR	0	1	0	0	1	0
7	AIALA C ZKE	0	1	0	0	1	0
8	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	0	1	0	0	1	0
9	EREINTZA BEISSIER	0	1	0	0	1	0
10	SAGARMIÑA JAUJA	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

larunbata, 2019.eko urriak 26

<a href="#">GELATO ORIO ESKUBALOIA</a>	■	<a href="#">AIALA D ZKE</a>
<a href="#">SAGARMIÑA JAUJA</a>	■	<a href="#">EREINTZA BEISSIER</a>
<a href="#">TOLOSA C.F. ESKUBALOIA</a>	■	<a href="#">EREINTZA TODO TERRENO</a>
<a href="#">AIALA C ZKE</a>	■	<a href="#">GARAJES AXIRI PULPO EK</a>
<a href="#">DARIO ELGOIBAR</a>	■	<a href="#">SIGERNIA ORIO ESKUBALOIA</a>

[Non eta noiz](#)

## GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KADETE NESKAK). ERRENDIMENDUA.

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -A- 3.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

[ATSEDENA](#)

[AIALA C ZKE](#)

1935

[TXIKIXA TABERNA PULPO KE](#)

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

2220

[USURBIL K.E.](#)

[LANA ALOÑA MENDI K.E.](#)

3511

[ORDIZIA IRURENA](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 20*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LANA ALOÑA MENDI K.E.	6	3	3	0	0	0
2	TXIKIXA TABERNA PULPO KE	6	3	3	0	0	0
3	ORDIZIA IRURENA	4	4	2	0	2	0
4	USURBIL K.E.	3	4	1	1	2	0
5	SAGARMIÑA JAUJA	3	3	1	1	1	0
6	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	2	3	1	0	2	0
7	AIALA C ZKE	0	4	0	0	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*

[SAGARMIÑA JAUJA](#)



[AIALA C ZKE](#)

[TXIKIXA TABERNA PULPO KE](#)



[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[USURBIL K.E.](#)



[LANA ALOÑA MENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[ORDIZIA IRURENA](#)

[Non eta noiz](#)

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KADETE NESKAK). PARTE HARTZEA. -B-  
1.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

<a href="#">ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA</a>	<b>430</b>	<a href="#">AIALA D ZKE</a>
<a href="#">EREINTZA LISOMAT</a>	<b>1223</b>	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">ORMAIZTEGI K.E.</a>	<b>1515</b>	<a href="#">Centro Odontológico ALAIA HET</a>
<a href="#">LEIZARAN HORIA</a>	<b>1910</b>	<a href="#">URNIETA IÑAKI MECANIZADOS</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP
1	BERGARA K.E.	4	2	2	0	0
2	LEIZARAN HORIA	4	2	2	0	0
3	Centro Odontológico ALAIA HET	3	2	1	1	0
4	AIALA D ZKE	2	2	1	0	1
5	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	2	2	1	0	1
6	ORMAIZTEGI K.E.	1	2	0	1	1
7	EREINTZA LISOMAT	0	2	0	0	2
8	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	0	2	0	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 27

<a href="#">ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA</a>	■	<a href="#">EREINTZA LISOMAT</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	■	<a href="#">ORMAIZTEGI K.E.</a>
<a href="#">Centro Odontológico ALAIA HET</a>	■	<a href="#">LEIZARAN HORIA</a>

[Non eta noiz](#)

- ERRUGBIA.**

16 azpiko Euskal Liga 1. fasea C multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 13*[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

7-52

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#) <sup>(1)</sup>[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)

54-28

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#)[ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK](#)

73-0

[LA UNICA R.T. "B"](#)

(1) aldatuta:larunbata, 2019.eko urriak 19

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 13*

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ATLETICO S.S./HERNANI CRE	15	3	3	0	0	0	157
3	ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK	10	3	2	0	1	0	179
2	DOMIBERIA.C.RIOJA	15	3	3	0	0	0	
4	MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT	5	3	1	0	2	0	
5	BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.	2	3	0	0	3	0	50
6	LA UNICA R.T. "B"	0	3	0	0	3	0	10

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*[DOMIBERIA.C.RIOJA](#)[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)[ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK](#)[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

[Non eta noiz](#)

- SASKIBALOIA.**

**JUNIOR (JUBENIL) NESKAK.**

Junior Emaku. Partaidetza » 2. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

<a href="#">SASKI AXULAR</a>	<b>4335</b>	<a href="#">CD INTERNACIONAL</a>
<a href="#">ERROIBIDE IRUN</a>	<b>3722</b>	<a href="#">ZAST 2003 ZKE</a>
<a href="#">TAKE ORBINOX</a>	<b>1245</b>	<a href="#">ISB (1)</a>
<a href="#">BKL IGARTZA</a>	<b>5047</b>	<a href="#">BERA BERA MONPAS</a>
<a href="#">BERA BERA ULIA</a>	<b>2645</b>	<a href="#">MUTRIKU</a>
<a href="#">ANORGA SASKIBALOIA</a>	<b>4560</b>	<a href="#">MONDRAGON UNIBERTSITATEA</a>

**(1) bertan behera**[Non eta noiz](#)

## Saillapena

*igandea, 2019.eko urriak 20*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ISB	2	1	1	0	0	0
<b>2</b>	MUTRIKU	2	1	1	0	0	0
<b>3</b>	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	2	1	1	0	0	0
<b>4</b>	ERROIBIDE IRUN	2	1	1	0	0	0
<b>5</b>	SASKI AXULAR	2	1	1	0	0	0
<b>6</b>	BKL IGARTZA	2	1	1	0	0	0

<b>7</b>	BERA BERA MONPAS	1	1	0	0	1	0
<b>8</b>	CD INTERNACIONAL	1	1	0	0	1	0
<b>9</b>	AÑORGA SASKIBALOIA	1	1	0	0	1	0
<b>10</b>	ZAST 2003 ZKE	1	1	0	0	1	0
<b>11</b>	BERA BERA ULIA	1	1	0	0	1	0
<b>12</b>	TAKE ORBINOX	1	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*

<a href="#">MONDRAGON UNIBERTSITATEA</a>	■	<a href="#">SASKI AXULAR</a>
<a href="#">MUTRIKU</a>	■	<a href="#">AÑORGA SASKIBALOIA</a>
<a href="#">BERA BERA MONPAS</a>	■	<a href="#">BERA BERA ULIA</a>
<a href="#">ISB</a>	■	<a href="#">BKL IGARTZA</a>
<a href="#">ZAST 2003 ZKE</a>	■	<a href="#">TAKE ORBINOX</a>
<a href="#">CD INTERNACIONAL</a>	■	<a href="#">ERROIBIDE IRUN</a>

[Non eta noiz](#)

**3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.**

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

## Emakumezkoen Gorengo Maila

Emakumezkoen Gorengo maila liga 3. multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

[ATSEDENA](#)

[AMAIKAK BAT F.T.](#)



[LEINTZ A. ALOÑA](#)

10

[ELGOIBAR C.D.](#)[EIBAR S.A.D.](#)

61

[INTXURRE K.K.E.](#)[ZESTOA K.B.](#)

02

[MUTRIKU F.T.](#)[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	AMAIKAK BAT F.T.	12	4	4	0	0	0
2	EIBAR S.A.D.	9	4	3	0	1	0
3	MUTRIKU F.T.	7	4	2	1	1	0
4	LEINTZ A. ALOÑA	6	4	2	0	2	0
5	INTXURRE K.K.E.	5	5	1	2	2	0
6	ZESTOA K.B.	2	4	0	2	2	0
7	ELGOIBAR C.D.	1	5	0	1	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 27

[ZESTOA K.B.](#)

-

[AMAIKAK BAT F.T.](#)[ELGOIBAR C.D.](#)[ATSEDENA](#)[INTXURRE K.K.E.](#)

-

[LEINTZ A. ALOÑA](#)[MUTRIKU F.T.](#)

-

[EIBAR S.A.D.](#)[Non eta noiz](#)

## Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>	<b>12</b>	<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>
<a href="#">HERNANI C.D.</a>	<b>40</b>	<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	<b>13</b>	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>	<b>21</b>	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>
<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	<b>12</b>	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">UROLA K.E.</a>	<b>10</b>	<a href="#">TOURING KE</a>
<a href="#">EIBAR URKO S.A.D.</a>	<b>21</b>	<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>
<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>	<b>03</b>	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">ORDIZIA K.E.</a>	<b>12</b>	<a href="#">BERGARA K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	UROLA K.E.	15	6	5	0	1	0
<b>2</b>	ANAITASUNA C.D.	15	6	5	0	1	0
<b>3</b>	AMAIKAK BAT K.E.	13	6	4	1	1	0
<b>4</b>	AÑORGA K.K.E	13	6	4	1	1	0
<b>5</b>	HERNANI C.D.	10	6	3	1	2	0
<b>6</b>	MUTRIKU F.T.	10	6	3	1	2	0
<b>7</b>	EIBAR URKO S.A.D.	10	6	3	1	2	0
<b>8</b>	ARETXABALETA K.E.	9	6	2	3	1	0
<b>9</b>	EUSKALDUNA S.D.	8	6	2	2	2	0

<b>10</b>	BETI GAZTE K.J.K.E.	7	6	2	1	3	0
<b>11</b>	ZARAUTZ K.E.	7	6	2	1	3	0
<b>12</b>	ELGOIBAR C.D.	6	6	2	0	4	0
<b>13</b>	TOURING KE	6	6	2	0	4	0
<b>14</b>	REAL UNION CLUB SAD	6	6	2	0	4	0
<b>15</b>	ORDIZIA K.E.	6	6	2	0	4	0
<b>16</b>	BERGARA K.E.	5	6	1	2	3	0
<b>17</b>	OIARTZUN K.E.	4	6	1	1	4	0
<b>18</b>	MONDRAGON C.F.	4	6	1	1	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*

<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>	■	<a href="#">HERNANI C.D.</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>	■	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	■	<a href="#">AÑORGA K.K.E.</a>
<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>	■	<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>
<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	■	<a href="#">UROLA K.E.</a>
<a href="#">TOURING KE</a>	■	<a href="#">EIBAR URKO S.A.D.</a>
<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>	■	<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	■	<a href="#">ORDIZIA K.E.</a>
<a href="#">ARETXABAETA K.E.</a>	■	<a href="#">BERGARA K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

## Jubenil mutilen Ohorezko Maila

Ohorezko Jubenil mutilen maila 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

<a href="#">ZUMIAKO F.T.</a>	<b>32</b>	<a href="#">UROLA K.E.</a>
<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>	<b>10</b>	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">BEASAIN S.D.</a>	<b>20</b>	<a href="#">URKI C.D.</a>
<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>	<b>61</b>	<a href="#">TOLOSA C.F.</a>
<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	<b>13</b>	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	<b>32</b>	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	<b>11</b>	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">ILINTXA S.D.</a>	<b>40</b>	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ARETXABALETA K.E.	18	6	6	0	0	0
<b>2</b>	URKI C.D.	13	6	4	1	1	0
<b>3</b>	ZUMIAKO F.T.	13	6	4	1	1	0
<b>4</b>	MONDRAGON C.F.	13	6	4	1	1	0
<b>5</b>	BEASAIN S.D.	12	6	4	0	2	0
<b>6</b>	ALOÑA MENDI K.E.	11	6	3	2	1	0
<b>7</b>	BERGARA K.E.	9	6	3	0	3	0
<b>8</b>	LAGUN ONAK C.D.	9	6	2	3	1	0
<b>9</b>	ILINTXA S.D.	8	6	2	2	2	0

<b>10</b>	ANAITASUNA C.D.	7	6	2	1	3	0
<b>11</b>	UROLA K.E.	6	6	2	0	4	0
<b>12</b>	AMAIKAK BAT K.E.	5	6	1	2	3	0
<b>13</b>	BURUMENDI F.G.	4	6	1	1	4	0
<b>14</b>	TOLOSA C.F.	3	6	1	0	5	0
<b>15</b>	EIBAR S.A.D.	3	6	0	3	3	0
<b>16</b>	ELGOIBAR C.D.	1	6	0	1	5	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*

<a href="#">ZUMAIKO F.T.</a>	■	<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	■	<a href="#">BEASAIN S.D.</a>
<a href="#">URKI C.D.</a>	■	<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>
<a href="#">TOLOSA C.F.</a>	■	<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	■	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	■	<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	■	<a href="#">ILINTXA S.D.</a>
<a href="#">UROLA K.E.</a>	■	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>

[Non eta noiz](#)

## Kadete mutilak 1. Maila

1. Kadete mutilak 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	<b>13</b>	<a href="#">ZARAUTZ K.E. "A"</a>
----------------------------------	-----------	----------------------------------

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

60

[ZUMAIAKO F.T.](#)

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

10

[ZESTOA K.B.](#)

[ATSEDENA](#)

[ORIOKO F.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 20*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	BURUMENDI F.G. "A"	13	5	4	1	0	0
2	ZESTOA K.B.	12	6	4	0	2	0
3	ZARAUTZ K.E. "B"	10	5	3	1	1	0
4	ZARAUTZ K.E. "A"	9	5	3	0	2	0
5	ZUMAIAKO F.T.	6	5	2	0	3	0
6	AMAIKAK BAT K.E.	1	5	0	1	4	0
7	ORIOKO F.T. "B"	1	5	0	1	4	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

■

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[ZUMAIAKO F.T.](#)

■

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

[ZESTOA K.B.](#)

[ATSEDENA](#)

[ORIOKO F.T. "B"](#)

■

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak 12. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

02

[ANAITASUNA C.D.](#)

[SORALUZE C.F.](#)

90

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

40

[IKASBERRI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 20*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	SORALUZE C.F.	12	5	4	0	1	0
2	ANAITASUNA C.D.	12	5	4	0	1	0
3	BURUMENDI F.G. "B"	9	5	3	0	2	0
4	LAGUN ONAK C.D.	9	5	3	0	2	0
5	EIBARTARRAK F.T. "A"	6	5	2	0	3	0
6	UROLA K.E. URRETXU "B"	3	5	1	0	4	0
7	IKASBERRI K.E.	3	6	1	0	5	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*

[ANAITASUNA C.D.](#)

■

[SORALUZE C.F.](#)

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

■

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[IKASBERRI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

■

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

[Non eta noiz](#)

## Neskak 1. Infantilak Eskolartekoa

Emakumezkoen 1. Infantil maila 5. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 20

<a href="#">MUTRIKU F.T. "A"</a>	<b>51</b>	<a href="#">MUTRIKU F.T. "B"</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	<b>74</b>	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	<b>31</b>	<a href="#">LEINTZ ARIZMENDI K.E.</a>
<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko urriak 20

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	MUTRIKU F.T. "A"	3	1	1	0	0	0
<b>2</b>	BERGARA K.E.	3	1	1	0	0	0
<b>3</b>	AMAIKAK BAT K.E.	3	1	1	0	0	0
<b>4</b>	ALOÑA MENDI K.E.	0	0	0	0	0	0
<b>5</b>	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	0	1	0	0	1	0
<b>6</b>	ELGOIBAR C.D.	0	1	0	0	1	0
<b>7</b>	MUTRIKU F.T. "B"	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko urriak 27

<a href="#">MUTRIKU F.T. "B"</a>	<b>■</b>	<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	<b>■</b>	<a href="#">MUTRIKU F.T. "A"</a>
<a href="#">LEINTZ ARIZMENDI K.E.</a>	<b>■</b>	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>

[Non eta noiz](#)



# Mutilen Infantil Txiki Eskolartekoa

Infantil Txiki 1. Fasea 6.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 20*

<a href="#">URKI C.D.</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	<b>13</b>	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>	<b>110</b>	<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>	<b>62</b>	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>

[Non eta noiz](#)

## Sailkapena

*igandea, 2019.eko urriak 20*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
<b>1</b>	ZUMAIAKO F.T.	12	4	4	0	0	0
<b>2</b>	ZARAUTZ K.E.	9	3	3	0	0	0
<b>3</b>	AMAIKAK BAT K.E.	6	3	2	0	1	0
<b>4</b>	ELGOIBAR C.D.	3	4	1	0	3	0
<b>5</b>	ANAITASUNA C.D.	3	4	1	0	3	0
<b>6</b>	BURUMENDI F.G.	3	3	1	0	2	0
<b>7</b>	URKI C.D.	0	3	0	0	3	0

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2019.eko urriak 27*

<a href="#">URKI C.D.</a>	<b>■</b>	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	<b>■</b>	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>



#### 4.- HERRIKIROLAK. AIZKORA. 2. MAILAKO TXAPELKETAKO FINALA.

Iturria: <https://www.naiz.eus/>

## Jon Irazu, bigarren mailako txapelduna

ANDRES OSA «SAKONA»

Larunbatean jokatu zen Altsasuko Barrundia pilotalekuan Euskal Herriko 2. mailako aizkolarien txapelketa, eta Jon Irazuk lortu zuen txapela buruan jartzea. Aspalditxoan zebilen horren atzetik eta saria jaso du. Neurketa oso estua izan zen Juanjo Lopezen eta bien artean. Estua bezain itogarria, baina hiru segundoko tarteari esker Irazuren buruan kokatu zen sari preziatua.

Bi kana-erdiko, 60 ontzako bi enbor eta bi oinbiko ebakitzen 20 minutu eta 54 segundo behar izan zituen. Lan aski polita da. Juan Jose Lopezek hiru segundo gehiago behar izan zituen, 20 minutu eta 57 segundo. Bien arteko lehia estuak izugarri girotu zuen bertan bildu zen ikusleria.

Horrela ba, txapelduna Irazu eta Lopez txapeldunordea. Biak lehen mailara igo dira. Jarraian, ondorengo hiruren artean lehia bizi bezain estua izan zen. Eloy Cortxerok 23 minutu eta 26 segundo behar izan zuen. Segidan, Josean Etxeberria (23:29) eta Arkaitz Jauregi (23:51) sailkatu ziren. Azkena Araitz Mugerza izan zen. Ez zuen egun ona izan, alde batetik bere puntu onenean ez dagoelako, eta gainera enbor pare batean ipurdia eta adarra azaldu zitzaizkion. Halere, 24.27an bota zituen sei enborrak.

## 5.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

asteazkena, 2019.eko urriak 23

### Eskubaloia

#### Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
SALUD TENERIFE		SUPER AMARA BERA BERA	az.	20:00	SANTA CRUZ PAB MUNICI LA SALUD

igandea, 2019.eko urriak 20

### Saskibaloia

#### ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	J
CB MORÓN	<b>7884</b>	JUARISTI ISB	lar.	18:00	

#### Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Joka
AÑARES RIOJA ISB	<b>7678</b>	LABORATORIOS YNSADIET LEGANES	igan.	11:00	AZK Azko

#### Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	J
MARIN ENCE PEIXE GALEGO	<b>6476</b>	DELTECO GBC	lar.	20:00	

#### Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
IDK GIPUZKOA	<b>5958</b>	DURAN MAQUINARIA ENSINO	lar.	20:00	DONOSTIA: José Antonia

### Eskubaloia

#### Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
BM. ALARCOS CIUDAD REAL	<b>2221</b>	AMENABAR ZKE	lar.	18:00	CIUDAD R PAB. QUIJ

#### Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
AIALA ZARAUZ KE	<b>3224</b>	UNIZAR DOMINICOS	lar.	19:30	ZARAUZ: ZARAUZKO

#### Emakumezkoen E.H.F Kopa

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
SUPER MARA BERA BERA	<b>3332</b>	BRASOV	lar.	17:00	DONOST Pol. José

#### EHF CHAMPIONS LEAGUE

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. BIDASOA-IRUN	<b>3923</b>	IK SÄVEHOF	igan.	12:10	IRUN: ARTALEKU F

## Futbola

#### Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	<b>33</b>	AURRERA DE VITORIA C.D.	igan.	11:30	OIARTZUN: KARLA LEKU (H.Natural)

OSASUNA B	<b>01</b>	AÑORGA K.K.E	lar.	12:00	IRUÑA: TAJONAR (H.
-----------	-----------	--------------	------	-------	-----------------------

#### Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL RACING CLUB	<b>12</b>	EIBAR S.A.D	igan.	12:30	BEZANA: STA CRU

#### Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
GRANADILLA SUR	<b>00</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	lar.	18:30	STA.CRUZ TI LA HOYA DE

#### 2."B" Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL UNION CLUB S.A.D.	<b>01</b>	ATHLETIC CLUB "B"	lar.	16:00	IRUN: GAL- (H.N

HARO D.	<b>20</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	igan.	17:00	HARO (La EL MAZO
---------	-----------	--------------------------------	-------	-------	---------------------

### 1.Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	<b>31</b>	REAL BETIS BALOMPIE S.A.D.	igan.	14:00	DONOSTI ANQETA (

EIBAR S.A.D.	<b>03</b>	BARCELONA F.C.	lar.	13:00	EIBAR: IPURUA (
--------------	-----------	----------------	------	-------	--------------------

## Errugbia

### Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
VIGO.R.C.	<b>1928</b>	AVK BERA BERA R.T.	igan.	N/D	
ZARAUTZ BABYAUTO R.T.	<b>2620</b>	BELENOS RC	igan.	N/D	
AVIA EIBAR R.T.	<b>2639</b>	CAMPUS OURENSE	igan.	N/D	

### Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
U.E. SANTBOIANA	<b>627</b>	HERNANI C.R.E.	igan.	N/D	
AMPO ORDIZIA R.E.	<b>365</b>	BATHCO RUGBY SANTANDER	igan.	N/D	

## Mahai tenisa

### CHAMPIONS LEAGUE MUTILAK

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
ANGERS	<b>32</b>	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

larunbata, 2019.eko urriak 19

## Areto Futbola

### KADETE MUTILAK

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
LAUBURU K.E. IBARRA	140	ANTIGUA LUBERRI K.E.	lar.	09:30	IBARRA: BELABIETA
<b>BIGARREN MAILA "B"</b>					
Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
LASKORAIN K.E.	34	IBARARTE C.D.	lar.	16:00	TOLOSA: USABAL KIR
AUZOAK DE ZIERBENA C.D.F.	20	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	18:30	ZIERBENA: POL MUNICI ZIERBENA

asteazkena, 2019.eko urriak 16

## Eskubaloia

### ASOBAL LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. BIDASOA-IRUN	3027	BM HUESCA	az.	20:15	IRUN: ARTALEKU P

## Areto Futbola

### ERREGE KOPA

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
SAN JUAN A.D.	24	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	az.	20:00	IRUÑA: SAN JUA

...

**OHARRA: Jakinarazten dizuegu azaroaren 16an, larunbata, 16.30etatik aurrera Herrikrosa ospatuko dela Mutrikun.**

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan